>>> www.datatec.eu
3-349-927-01
3/7.19
GMC-I Messtechnik GmbH
TELEARM 120 und 180
Teleskopstäbe für Messung von PE und RISO
TELEARM 120 – eingezogen
TELEARM 120 – ausgezogen

1 Teleskopstab
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Zubehör
Case TELEARM (Z505E)
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
– Allgemeine Anforderungen
IEC 61010-031/
DIN EN 61010-031/
VDE 0411-031
Sicherheitsbestimmungen für handgehaltenes Messzu-
behör zum Messen und Prüfen
EN 61557-1 / -4 /
VDE 0413 Teil 4 Widerstands-Messgeräte
EN 60529
VDE 0470-1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Teleskopstab für RLO- und RISO-
Messung, CAT I I I 600 V / CAT IV
300 V, 1 A, ein-/ausgezogen 53,5
cm/120 cm, 190 g
TELEARM 120 Z505C
Teleskopstab für RLO- und RISO-
Messung, CAT I I I 600 V / CAT IV
300 V, 1 A, ein-/ausgezogen 73,5
cm/180 cm, 250 g
TELEARM 180 Z505D
Tasche für TELEARM 120/180
Außenmaße: L x B 92 x 17 cm
Innenmaße:
Hauptfach mit Klettverschluss:
L x B 90 x 14 cm
Nebenfach Rückseite mit Klettver-
schluss: L x B 50 x 14 cm
Nebenfach Vorderseite mit Reißver-
schluss: L x B 16 x 14 cm
Sichtfenster Vorderseite:
L x B 8 x 5 cm
Case TELEARM Z505E
Frontansicht